ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 ошября 2021 г. № 266

г. МАХАЧКАЛА

О BHCccHHif изменений в План организации

розничных рынков на терр1ггории Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в План организа

ции розншшых рынков на территории Республики Дагестан, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 23 мая 2007 г. № 138
(Собрание законодательства РеспублиЮ'! Дагестан, 2007, № 6, ст. 366; № 10,
ст. 505; 2008, № 10, ст. 391; № 22, ст. 955; 2009, № 18, ст. 867; 2010, № 16,
ст. 797; 2012, № 16, ст. 690; 2013, № 15, ст. 1001; №20, ст. 1370; 2014, №13,
ст. 749; 20)5, № 10, ст. 547; интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан, (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 19 мая, № 05002001259;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 13 мая, № 0500201605130012; интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 30 марта, № 05002005451).

с/ УПРАЕЛЕНИЕ

5 ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА S

)едседатель Правительства

Республики Дагестан А. Амирханов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 4 октября 2021 г. Я» 266

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в План организации розничных рынков

на территории Республики Дагестан

План организации розничных рынков на территории Республики Даге

стан изложить в с;геду10щей редакции:

«ПЛАН

организации розничных рынков на территории

Республики Дагестан

Наименование

района и города

Дербентский район

г. Махачкала

г. Буйнакск

г. Дербент

г. Избербаш

г. Каспийск

г. Кизилюрт

г. Кизляр

г. Хасавюрт

Всего 16».

Место расположения

(населенныйпункт,

адрес)

с. Сабнова

ул. И. Казака, 37а

ул. Дзержинского,10/7
ул. Шамиля, 44
ул. Сальмана,3

просп. Агасиева, 2ба

ул. Докучаева, 1а

ул. Назарова, 13
ул. Кавказская, 2
ул. Набережная, 22
ул. Набережная, 22
ул. Мира, 5
ул. Махачкалинское

шоссе, 2
ул. Махачкалинское

шоссе, 2
ул. Тотурбиева, 66
ул. Тотурбиева, 146

Тип рынка

За^иверсальный

специализированный

универсальный

универсальный

универсальный

универсальный

универсальный

универсальный

универсальный

универсальный

универсальный

универсальный

универсальный

кв. м

специализированный 9116

универсальный

универсальный

47366

25546